
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(XXVI СЕССИЯ III СОЗЫВА) 

 
 

РЕШЕНИЕ 

От  19 июня 2017г.                                                                                       №119 

 

 

О создании комиссии сельского 

поселения Алькатваам по вопросам 

проверки качества социально 

значимых продовольственных 

товаров, реализуемых для нужд 

населения  
 

 

 

 

 В целях  осуществления контроля качества социально значимых 

продовольственных товаров, реализуемых для нужд населения сельского 

поселения Алькатваам. 

 

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Создать комиссию сельского поселения Алькатваам по вопросам 

проверки качества социально значимых продовольственных товаров, 

реализуемых для нужд населения согласно Приложению 1. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Алькатваам                                                      Л.В. Линник 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к  

Решению Совета депутатов  

Сельского поселения Алькатваам  

От 19 июня 2017 года № 119 

 

 

 

 

Состав комиссии 

Сельского поселения Алькатваам по вопросам проверки качества социально 

значимых продовольственных товаров, реализуемых для нужд населения 

 

 

Кытгаут Арина Викторовна 

 

- МБОУ «Центр образования с. 

Алькатваама» учитель начальных 

классов 

 

Оттель Любовь Леонидовна 

 

- Специалист по социальной работе 

пункта социального обслуживанию 

населения с. Алькатваам  

 

Иунеут Наталья Михайловна 

 

- Начальник отдела почтовой связи с. 

Алькатваам  

 


